Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 15

муниципального образования Усть-Лабинский район

352308, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, ст. Восточная, ул. Школьная,1

тел/факс: (86135) 33-0-78, e-mail: sschool15@mail t.ru

от  « 02» сентября 2024 г.                            № 124/1 -П

станица Восточная, Краснодарский край

ПРИКАЗ

Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования и среднего общего

образования в МБОУ СОШ №15 муниципального образования

Усть-Лабинский район в 2024-2025 учебном году

С целью организованного и качественного проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в 2024-2025 учебном году,

приказываю:

1. Назначить Рашояна Завена Андоковича, заместителю директора по

УВР, ответственного за организацию проведения ГИА в 2024-2025 году:

   1.1 Утвердить Дорожную карту подготовки проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в 2025-2025 году (приложение 1);

1.2  Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного

общего и среднего общего образования в 2024-2025 году (приложение 2).;

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №15                               А.В. Разина

mailto:school15@uslab.kubannet.ru

		2025-01-17T12:44:41+0300
	Разина Алла Валентиновна